卡 地 ”。 该 中 心 总 建 筑 面 积
1252.5 平方米，2023 年 1 月正式
启用，由桑珠孜区民政和退役军
人事务局牵头，委托本土专业化
社工机构——日喀则市班智达爱
心社会工作服务中心运营，凭借
三方专业团队的扎实服务，赢得
周边群众广泛好评。

文/记者谭瑞华
图/记者桑旦欧珠

2025箭舞中华·全民健身主题活动暨西藏自治区
第十届林芝响箭比赛纪录片制作供应商询价公告
一、项目名称
2025箭舞中华·全民健身主题活动暨西藏自治区第十届林芝响箭比赛纪录片制作

二、采购预算
人民币66000元（大写:陆万陆仟元整）

三、采购基本信息：2025箭舞中华·全民健身主题活动暨西藏自治区第十届林芝响箭比赛，将于

2025年12月6日至7日在林芝开展。纪录片需根据赛事宣传推广整体需求，制作以响箭比赛为起点，

全面综述2025年度西藏体育产业发展的主题纪录片。时长约为7分钟左右，具体合同约定。

四、响应人资格条件：（一）响应人须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的

条件。（二）本项目不接受联合体响应，不允许转包。

五、获取询价文件及相关要求：（一）接受响应人报名及递交询价响应文件时间：截止2025年